
Prioritāte

Vidēja termiņa 

prioritāte
Rīcības virziens Uzdevums

Pašvaldības budžets 

(vai iesniedzēja 

finansējums)

ES fondu un cits 

ārējais finansējums
Valsts finansējums Cits finansējums Uzsākšanas gads

Realizācijas 

termiņš

RV11 - PUBLISKĀ INFRASTRUKTŪRA, 

KLIMATNOTURĪBA UN ENERĢĒTIKA

11-69
Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Saldus 

novada pašvaldībā
1 VTP 2 RV 11 U37 Novadnieku pagasts 10-61 352 942,00 52 943,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 152 942,00

Mērķis: Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde pašvaldības autonomo funkciju un no tām 

izrietošo pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanai Saldus novadā, veicinot pāreju uz 

klimatneitrālu ekonomiku. Rezultāti: 1. Iegādāts viens bezemisiju transportlīdzeklis ar 19 

vietām Novadnieku pagasta izglītojamo pārvadāšanai;

2. Iegādāta viena pārvietojamā bezemisiju transportlīdzekļu uzlādes stacija.

2025 2026 Centrālā pārvalde Pagasta pārvalde Sagatavošanā 6.1.1.6.

Prioritātes
 

1 Projekts ir prioritārs, īstenojams arī bez ārēja finansējuma

2
Projekts ir prioritārs, īstenojams ar VK kredīta palīdzību un/vai 

ārējo finansējumu

3 Projekts realizējams, ja iespējams piesaistīt ārējo finansējumu

4 Projekta ideja

Izmantotās krāsas aktualizējot IP

Jauna projekta ideja

Nav uzsākta projekta realizācija atbilstoši laika grafikam

Uzsākta projekta īstenošana (piemēram- izstrādāta būvniecības 

ieceres dokumentācija)

Projekts īstenots

Domes priekšsēdētājs M.Zusts

Apzīmējumi

Plānotais laika posms

Atbildīgie par projekta īstenošanu

Plānotās 

investīcijas 2024. 

gadā

Projekta partneri

Plānotās 

investīcijas 2022. 

gadā (EUR)

Izpilde 2022.gadā 

(EUR)

Plānotās 

investīcijas 2023. 

gadā

Izpilde 2023.gadā 

(EUR)

Plānotās 

investīcijas 

2026.gadā

Plānotās 

investīcijas 

2027.gadā

Izpilde 2024.gadā 

(EUR) uz 

15.10.2024

Projekta statuss informācijas 

sniegšanas brīdī

Plānotās 

investīcijas 2025. 

gadā

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

2025. gada 30.janvāra lēmuma Nr.1, ...§ 1.pielikums

Apstiprināts ar Saldus novada domes 2022. gada 28. aprīļa sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 14.§)

Saldus novada attīstības programma 2022. – 2028. gadam

Investīciju plāns 2022. - 2027. gadam

Nr. p.k. Projekta nosaukums

Stratēģiskā atbilstība

Īstenošanas teritorija 

(pilsēta, pagasts, 

novads)

Papildinātība ar 

citiem projektiem 

(projekta Nr.)

Indikatīvā summa 

(EUR)

Finanšu instruments (EUR, nosaukums)

Atbilstība SAM/citas 

programmas
Citi komentāri


